
 

UCHWAŁA  NR 2 / 2018 

RADY  SPOŁECZNEJ  

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

z dnia20 marca 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowania  planu finansowego na 2018r. w  

Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi 

 

 

 
Na podstawie art.48 ust. 2 pkt 2 lit.”a” ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U. Nr 112, poz..654  z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi po zapoznaniu się z 

planem finansowym na 2018 rok - pozytywnie opiniuje przedstawiony plan finansowy 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały wraz z opisem. 

 

§2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


